Протокол № 3
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
город Когалым, ул. Сибирская дом. 1

проведенного в форме очно-заочного голосования
г. Когалым «10 » февраля 2018г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме -  Председатель
Совета многоквартирного дома Лукьянцева Татьяна Ивановна

Организатор проведения общего собрания -  ООО «Жилсервис»
Место (адрес) передачи решений собственников помещений: г. Когалым, пр. Шмидта, д. 12-2 п/п
Дата и место подсчета голосов: « 09 » февраля 2018 г. г. Когалым, пр. Шмидта, д. 1 2 - 2  п/п

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбор председателя общего собрания.
2. Выбор секретаря общего собрания.
3. Выбор счетной комиссии для подсчета голосов и подведения итогов в многоквартирном доме.
4. Плата за жилое помещение и коммунальные услуги вносится на основании:платежных

документов ( в том числе платежных документов в электронной форме,размещенных в
системе),предъявленных не позднее десятого числа месяца,следующего за истекшим месяцем.

5. Утвердить размер на оплату коммунальных ресурсов потребляемых при использовании и
содержании общего имущества в МКД исходя из объема потребления коммунальных
ресурсов,определяемого по показаниям коллективного (общедомового) прибора учета,по
тарифам,установленным органами государственной власти субъектов РФ.

6. Местом хранения протоколов общих собраний собственников многоквартирного дома, с
прилагаемыми к ним документами,определить офис 000»Ж илсервис» по адресу: г.Когалым,
пр.Шмидта, дом. 12 п/п 2.

П рисутствовали и приняли участие в голосовании:

№ п/п Ф.И.О.
собственника

№ квартиры Доля в праве
собственности

Общая
площадь

1. Родионов Ю.Н. 1 1 64,90

2. Михеев И.В. 2 1 45,50
3. Дмитриев О.В. 3 5/6 54,33
4. Леонова Е.Е. 4 1 64,80
5. Боголепова М.А. 6 1 65,00
6. Грунтовой Б.А. 7 1/2 32,45
7. Лукьянцева Т.И. 9 1 64,80
8. Лукьянцева Е.К. 10 2/4 32,35
9. Исянгулова Д.И. 12 1 64,90
10. Вебер В.В. 15 1/2 32,50
11. Ручка А.И. 16 1 77,90
12. Мусифуллин Р.А. 18 1 64,90
13. Попов В.И. 20 1 33,20
14 Демидова Л.Ф. 21 1 65,00
15 Рябинина А.А. 22 1 78,40
16. Приходченко К.А. 24 1 64,90
17. Гуржова И.Н. 25 1/3 39,20
18. Бурик И.С. 27 1 65,20
19. Гилиев А.И. 28 1 78,30
20. Ахметзянова И.В. 29 1 33,20
21. Малый В.Г. 30 1/4 16,30
22. Чемакин А.А. 32 1 47,50
23. Урбан А.А. 33 1 65,00
24. Фаттахов В.Ф. 34 1 64,70
25. Клименко К.В. 35 1 46,60
26. Хныкин А.А. 36 1 64,90
27. Суханов С.А 37 1 64,90

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Архипов В.Д.
Архипова С.Е.
Лисогорова М.В.
Майорова Т.А.
Герасимчук Л.И.
Мехтиев И.И.
Костюк Л.В.
Поляков В.В.
ЧенТ.В.
Чирва С.П.
Левченко В.А.
Имайкина Д.А.
Мещанинова О.Б.
Шабанов И.М.
Привалова А.Н.
Сидоренко В.В.
Грабовенский С.В.
Абдулахатова Г.М.
Ефимов С.В.

38
38
38
39
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

1/3
1/3
1/3

■Г
Vi-гЮ*

г  -

1/3

1/5

1/3

1/2
60 1

е \А k*«

\.

С е ^ е

Общая площадь многоквартирного дома составляет-3521 .10  ч \
В голосовании приняли участие 46_собственников, облвдиищи общей площадью 2360,5С

составляет 67 %  от общего числа голосов собственников помеше:-:-'.-
Кворум для принятия решений по вопросам, поставленным на гхгкхозание. имеется. Общее со

собственников помещений правомочно.
Собственники помещений рассмотрели вопросы повестки дня и

РЕШИЛИ:
1. Выбрать председателем общего собрания:

Д укьянцеву Татьяну И вановну
Голосовали: «за» - 2119,80 м2 (60% ), «против» - 111,10м2 (3%),
Не участвовало в голосовании -  1160,60 м2 (33 %)
Реш ение принято

2. Выбрать секретарем общего собрания:
Родионов\ Валентину Николаевну
Голосовали: «за» - 2260,50 м 2 (63 % ), «против» - 65 ,1м 2
Не участвовало в голосовании -  1160,60 м 2 (33 %)

кю зявршажа» -  129.60 м  (4 %)

«воздериалсж > - t-.v*'. ЬС (2%)

Реш ение принято

■ с о в р н !  выбрать:

ч% )

3. В состав счетной комиссии для подсчета голосов и подведения нт:с
Г урина Александра Андреевича /мастер ООО «Жилсервис»/
Хайбуллину Лидию Николаевну / инженер по работе с населением ООО ПАл . гт ; •
Мусифуллина Роберта .Ахтамовича /собственник кв. 10/

2 2 Голосовали: «за» - 2249,40м* ( 64% ), «против» -65,10м (2%), «воздержи*- > - - -  1 '
Не участвовало в голосовании — 1160,60 м 2 (33 %)
Реш ение принято
4. Плата за жилое помещение и коммунальные услуги вносится на о с н о в а ш к я н к ^ в о .  .документов ( в
том числе платежных документов в электронной форме,размещенных в систем еМ ф В Н касвкск не позднее
десятого числа месяца,следующего за истекшим месяцем.

2 2
Голосовали: «за» - 1654,10 м  ( 4 7 % ) ,«против» - 706,40м (20%), «возлегжл.':г - ч '
Не участвовало в голосовании -  3160.60 м (33 %)
Реш ение принято
5. Утвердить размер на оплату комм\нальных ресурсов потребляемых при hi — —  ■ содержании

общего имущества в МКД исходя из объема потребления коммунальных р есзр в н ш ф са а а ем о го  по
показаниям коллективного (общедомового) прибора учета,по т а р и ф а м л с п к к к ж н м а  органами
государственной власти субъектов РФ.
Голосовали: «за» - 1071,30 м 2 (30 % ) . -против - 1024,53 м2 (29% ), «воздержзлсх > - 1т- т '  -Г  S : :
Не участвовало в голосовании -  1160,60 м* (33 %)
Реш ение принято

€  М гстг* ‘.гонения протоколов общих собраний собственников многоквартирного дома с
.< ним документами определить офис ООО «Жилсервис» по адресу : г. Когалым, проспект

12-2 п/п

за.» - 2295,40 м2 (65 % ), «против» - 65,10 м2 (2%), «воздержался» - Ом2 (0 %)
вало з голосовании -  1160,60 м2 (33 %)

е принято

К протоколу прилагаются следующие документы:

Решения собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование в количестве 46

11;хлседатель общего собрания Лукьянцева Т.И.
ФИО

Секретарь общ его собрания______________  :_ Родионова В.Н.
ФИО

Члены счетной комиссии:

1.

2.

3 .  М у с и Ф у л л и н  Р.А.